sutarties Nr. B6(B)-209 „Šilalės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės kelių su žvyro danga priežiūros darbų pirkimo sutartis“

(toliau Sutartis) 13.1 papunkčiu susitaria pakeisti Sutartį ir 3.1

papunktį išdėstyti taip:

„3.1. Bendra Sutarties Darbų kaina yra 966 000,00 Eur įskaitant PVM (devyni šimtai

šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct). Sutarties Darbų kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau

– PVM) yra 798 347,11 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai

keturiasdešimt septyni eurai, 11 ct). PVM apskaičiuotas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta

tvarka, yra 167 652,89 Eur (šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt du

eurai, 89 ct). Iš kurios (paliekama pagal dalį, dėl kurios pasirašoma sutartis):

3.1.1. 1 dalis Bijotų seniūnija 60000,00 (šešiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.2. 2 dalis Bilionių seniūnija 30000,00 (trisdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.3. 3 dalis Didkiemio seniūnija 20000,00 (dvidešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.4. 4 dalis Kaltinėnų seniūnija 116000,00 (šimtas šešiolika tūkstančių eurų 0 ct) Eur su

PVM.

3.1.5. 5 dalis Kvėdarnos seniūnija 140000,00 (šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur

su PVM.

3.1.6. 6 dalis Laukuvos seniūnija 116000,00 (šimtas šešiolika tūkstančių eurų 0 ct) Eur su

PVM.

3.1.7. 7 dalis Palentinio seniūnija 30000,00 (trisdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.8. 8 dalis Pajūrio seniūnija 100000,00 (šimtas tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.9. 9 dalis Šilalės kaimiškoji seniūnija 98000,00 (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų

0 ct) Eur su PVM.

3.1.10. 10 dalis Šilalės miesto seniūnija 20000,00 (dvidešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.11. 11 dalis Tenenių seniūnija 36000,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.12. 12 dalis Traksėdžio seniūnija 80000,00 (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su

PVM.

3.1.13. 13 dalis Upynos seniūnija 80000,00 (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

3.1.14. 14 dalis Žadeikių seniūnija 40000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.